
別紙１
【予防接種】 (税込)

１回目 3,300 円
２回目 2,900 円

６５歳以上の方 1,100 円
8,000 円
6,000 円
7,700 円
6,000 円
6,000 円
8,500 円

１回目 6,000 円
２回目 4,000 円
３回目 4,000 円

6,500 円
13,000 円
4,000 円
1,100 円

【文書作成料】 (税込)

1,100 円
1,100 円
3,300 円

1,100 円以上
3,300 円以上

3,300 円
5,500 円
5,500 円

5,500 円
5,500 円
3,300 円
3,300 円
5,500 円
5,500 円
5,500 円
5,500 円
5,500 円
5,500 円

11,000 円
5,500 円
1,100 円

550 円
1,100 円
3,300 円
1,100 円
7,150 円

165 円診察券(再発行)

一般証明書
一般証明書（学生欠席、欠課用）

障害年金用診断書
身体障害者年金用診断書
死亡診断書

入所用診断書

死体検案書

領収証明
船舶証明書
オムツ証明

　　ａ）変死の場合
　　ｂ）病死の場合

生命保険（死亡障害）診断書
生命保険協力手数料（面談料）
厚生年金用診断書

　　ａ）自賠法用
　　ｂ）後遺症用
　　ｃ）市町村交通災害共済用
　　ｄ）自賠医療費請求明細書料

交通事故による診断書

健康診断書（入社、入試等）
調理師・理容師・看護師免許等各種資格取得診断書

毒物劇物取扱免許用診断書
※「　～円以上」の記載は、検査等に応じて所定の費用が加算されます。

一般診断書　（警察用、第三者行為等）

肺炎球菌ワクチン

Ｂ型肝炎ワクチン

破傷風トキソイド
狂犬病ワクチン

裁判用診断書
警察用診断書

おたふくかぜワクチン

日本脳炎ワクチン

水痘ワクチン

インフルエンザワクチン

一般診断書　（会社欠勤、学生欠席、欠課用）
通院証明書

血液型

麻しん風しん混合ワクチン

麻しんワクチン
風しんワクチン



【情報開示請求費用】 (税込）

診療録・各種検査記録・レセプ
ト・看護記録及びその他の記録

コピー代 11 円／枚

画像記録用CD作成 作成料 1,100円／枚

【オムツ使用料 他】 (税込)

紙オムツ　S　ﾏｼﾞｯｸﾃｰﾌﾟ付 1枚 90 円
紙オムツ　M 1枚 100 円
紙オムツ　L　ﾏｼﾞｯｸﾃｰﾌﾟ付 1枚 110 円
紙パンツ　S 1枚 70 円
はくパンツ　M～L 1枚 90 円
紙パンツ　LL 1枚 100 円
尿取りパット １枚 30 円
病衣 1枚（貸出） 250 円
浴衣　M～L 1枚 2,500 円
テレビ 1日 220 円


