## 別紙1

## 【予防接種】 (税込)

	1回目	3,300 円
インフルエンザワクチン	2回目	2,900 円
	65歳以上の方	1,100 円
水痘ワクチン		8,000 円
おたふくかぜワクチン		6,000 円
肺炎球菌ワクチン		7,700 円
麻しんワクチン		6,000 円
風しんワクチン		6,000 円
麻しん風しん混合ワクチン		8,500 円
B型肝炎ワクチン	1回目	6,000 円
	2回目	4,000 円
	3回目	4,000 円
日本脳炎ワクチン		6,500 円
狂犬病ワクチン		13,000 円
破傷風トキソイド		4,000円
血液型		1,100 円
【文書作成料】		(税込) 
一般診断書(会社欠勤、学生分	文席、欠課用)	1,100 円
通院証明書		1,100 円
一般診断書(警察用、第三者行為等)		3,300 円
健康診断書(入社、入試等)		1,100 円以上
調理師・理容師・看護師免許等各種資格取得診断書		3,300 円以上
※「 ~円以上」の記載は、検査等に応じて所定の費用が加算されます。		
毒物劇物取扱免許用診断書		~ ~ ~ ~ ~
		3,300 円
裁判用診断書		5,500 円
裁判用診断書 警察用診断書		
裁判用診断書 警察用診断書 交通事故による診断書		5,500 円 5,500 円
裁判用診断書 警察用診断書 交通事故による診断書 a)自賠法用		5,500 円 5,500 円 5,500 円
裁判用診断書 警察用診断書 交通事故による診断書 a)自賠法用 b)後遺症用		5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円
裁判用診断書 警察用診断書 交通事故による診断書 a)自賠法用 b)後遺症用 c)市町村交通災害共済用		5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 3,300 円
裁判用診断書 警察用診断書 交通事故による診断書 a)自賠法用 b)後遺症用 c)市町村交通災害共済用 d)自賠医療費請求明細書料		5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 3,300 円 3,300 円
裁判用診断書 警察用診断書 交通事故による診断書 a)自賠法用 b)後遺症用 c)市町村交通災害共済用 d)自賠医療費請求明細書料 生命保険(死亡障害)診断書		5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 3,300 円 3,300 円 5,500 円
裁判用診断書 警察用診断書 交通事故による診断書 a)自賠法用 b)後遺症用 c)市町村交通災害共済用 d)自賠医療費請求明細書料 生命保険(死亡障害)診断書 生命保険協力手数料(面談料)		5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 3,300 円 3,300 円 5,500 円
裁判用診断書 警察用診断書 交通事故による診断書 a)自賠法用 b)後遺症用 c)市町村交通災害共済用 d)自賠医療費請求明細書料 生命保険(死亡障害)診断書 生命保険協力手数料(面談料) 厚生年金用診断書		5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 3,300 円 3,300 円 5,500 円 5,500 円
裁判用診断書 警察用診断書 交通事故による診断書 a)自賠法用 b)後遺症用 c)市町村交通災害共済用 d)自賠医療費請求明細書料 生命保険(死亡障害)診断書 生命保険協力手数料(面談料) 厚生年金用診断書 障害年金用診断書		5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 3,300 円 3,300 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円
裁判用診断書 警察用診断書 交通事故による診断書 a)自賠法用 b)後遺症用 c)市町村交通災害共済用 d)自賠医療費請求明細書料 生命保険(死亡障害)診断書 生命保険協力手数料(面談料) 厚生年金用診断書 障害年金用診断書 身体障害者年金用診断書		5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 3,300 円 3,300 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円
裁判用診断書 警察用診断書 交通事故による診断書 a)自賠法用 b)後遺症用 c)市町村交通災害共済用 d)自賠医療費請求明細書料 生命保険(死亡障害)診断書 生命保険協力手数料(面談料) 厚生年金用診断書 障害年金用診断書 身体障害者年金用診断書 死亡診断書		5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 3,300 円 3,300 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円
表判用診断書 警察用診断書 交通事故による診断書 a)自賠法用 b)後遺症用 c)市町村交通災害共済用 d)自賠医療費請求明細書料 生命保険(死亡障害)診断書 生命保険協力手数料(面談料) 厚生年金用診断書 障害年金用診断書 身体障害者年金用診断書 死亡診断書 死体検案書		5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 3,300 円 3,300 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円
製料用診断書 警察用診断書 交通事故による診断書 a)自賠法用 b)後遺症用 c)市町村交通災害共済用 d)自賠医療費請求明細書料 生命保険(死亡障害)診断書 生命保険協力手数料(面談料) 厚生年金用診断書 障害年金用診断書 存体障害者年金用診断書 死亡診断書 死体検案書 a)変死の場合		5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 3,300 円 3,300 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円
製料用診断書 警察用診断書 交通事故による診断書 a)自賠法用 b)後遺症用 c)市町村交通災害共済用 d)自賠医療費請求明細書料 生命保険(死亡障害)診断書 生命保険協力手数料(面談料) 厚生年金用診断書 停害年金用診断書 の本検案書 をは、の場合 b)病死の場合		5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 3,300 円 3,300 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円
製料用診断書 警察用診断書 交通事故による診断書 a)自賠法用 b)後遺症用 c)市町村交通災害共済用 d)自賠医療費請求明細書料 生命保険(死亡障害)診断書 生命保険協力手数料(面談料) 厚生年金用診断書 障害年金用診断書 障害年金用診断書 の場合 a)変死の場合 b)病死の場合 一般証明書		5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 3,300 円 3,300 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 1,100 円
製料用診断書 警察用診断書 交通事故による診断書 a)自賠法用 b)後遺症用 c)市町村交通災害共済用 d)自賠医療費請求明細書料 生命保険(死亡障害)診断書 生命保険協力手数料(面談料) 厚生年金用診断書 障害年金用診断書 身体障害者年金用診断書 身体障害者年金用診断書 死亡診断書 死亡診断書 の場合 b)病死の場合 一般証明書 一般証明書(学生欠席、欠課用		5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 3,300 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 11,000 円 5,500 円 5,500 円
製制用診断書 警察用診断書 交通事故による診断書 a)自賠法用 b)後遺症用 c)市町村交通災害共済用 d)自賠医療費請求明細書料 生命保険(死亡障害)診断書 生命保険協力手数料(面談料) 厚生年金用診断書 障害年金用診断書 身体障害者年金用診断書 死体検案書 a)変死の場合 b)病死の場合 一般証明書 一般証明書(学生欠席、欠課用 領収証明		5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 3,300 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 1,100 円 5,500 円 1,100 円
製料用診断書 警察用診断書 交通事故による診断書 a)自賠法用 b)後遺症用 c)市町村交通災害共済用 d)自賠医療費請求明細書料 生命保険協力手数料(面談料) 厚生年金用診断書 障害年金用診断書 身体障害者年金用診断書 死亡診断書 死体検案書 a)変死の場合 b)病死の場合 一般証明書(学生欠席、欠課用 領収証明 船舶証明書		5,500 円 5,500 円 5,500 円 3,300 円 3,300 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 1,000 円 5,500 円 1,100 円 1,100 円 3,300 円
製料用診断書		5,500 円 5,500 円 5,500 円 3,300 円 3,300 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 1,100 円 1,100 円 3,300 円 1,100 円 1,100 円
製料用診断書 警察用診断書 交通事故による診断書 a)自賠法用 b)後遺症用 c)市町村交通災害共済用 d)自賠医療費請求明細書料 生命保険協力手数料(面談料) 厚生年金用診断書 障害年金用診断書 身体障害者年金用診断書 死亡診断書 死体検案書 a)変死の場合 b)病死の場合 一般証明書(学生欠席、欠課用 領収証明 船舶証明書		5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 3,300 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 1,000 円 5,500 円 1,100 円 1,100 円 3,300 円

## 【情報開示請求費用】

(税込)

診療録・各種検査記録・レセプト・看護記録及びその他の記録	コピー代	11 円/枚
画像記録用CD作成	作成料	1,100円/枚
【オムツ使用料 他】		(税込)
紙オムツ S マジックテープ付	1枚	90 円
紙オムツ M	1枚	100 円
紙オムツ L マジックテープ付	1枚	110 円
紙パンツ S	1枚	70 円
はくパンツ M~L	1枚	90 円
紙パンツ LL	1枚	100 円
尿取りパット	1枚	30 円
病衣	1枚(貸出)	250 円
浴衣 M~L	1枚	2,500 円
テレビ	1日	220 円